

TKVO-Consult ApS

CVR nr.: 33388012

Viemosebro 25
2610 Rødovre

Årsrapport 2022 (12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 10. maj 2023

Dirigent
Thomas Kristian Vergo Olkjær

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TKVO-Consult ApS
Viemosebro 25
2610 Rødovre

CVR nr.

33388012

Stiftet:

1. januar 2011

Hjemsted:

Rødovre

Regnskabsår:

1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Thomas Kristian Vergo Olkjær

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og udøve konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. 361.517, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 2.127.530.

Årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	-26.475	-143.682
Personaleomkostninger	2	-17.065	-31.323
Afskrivninger	3	-46.586	-46.586
Driftsresultat		-90.126	-221.591
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	8	0	1.000.000
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		461.389	6.692
Finansielle indtægter	4	0	2.860
Finansielle omkostninger	5	-9.746	-46.880
Ordinært resultat før skat		361.517	741.081
Skat af årets resultat	6	0	0
Årets resultat		361.517	741.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		261.517	241.081
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		100.000	500.000
Disponeret i alt		361.517	741.081

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022	2021
Indretning lejede lokaler	7	65.138	111.724
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner	7	0	0
Andre investeringsaktiver		521.730	502.344
Materielle anlægsaktiver		586.868	614.068
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	0	666.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		666.660	3.956
Finansielle anlægsaktiver		666.660	670.616
Anlægsaktiver		1.253.528	1.284.684
Andre tilgodehavender		0	18.881
Udskudt skatteaktiv	9	50.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		0	5.144
Tilgodehavender		50.000	74.025
Likvide beholdninger		874.140	953.259
Omsætningsaktiver		924.140	1.027.284
Aktiver i alt		2.177.668	2.311.968

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.947.530	1.686.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	500.000
Egenkapital		<u>2.127.530</u>	<u>2.266.013</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		685	5.235
Anden gæld		49.453	40.720
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.138</u>	<u>45.955</u>
Gældsforpligtelser		<u>50.138</u>	<u>45.955</u>
Passiver i alt		<u>2.177.668</u>	<u>2.311.968</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	30.000
Regulering ferieforpligtelse	17.065	0
Omkostninger til social sikring	0	1.323
	<u>17.065</u>	<u>31.323</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3 Afskrivninger		
Indretning lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.586	46.586
	<u>46.586</u>	<u>46.586</u>
4 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	<u>0</u>	<u>2.860</u>
	<u>0</u>	<u>2.860</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	8.343	8.092
Øvrige finansielle omkostninger	1.403	38.788
	<u>9.746</u>	<u>46.880</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	232.931	232.931
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>232.931</u>	<u>232.931</u>
Afskrivninger primo	121.207	74.621
Årets afskrivninger	46.586	46.586
Akkumulerede afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>167.793</u>	<u>121.207</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>65.138</u>	<u>111.724</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	74.156	74.156
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>74.156</u>	<u>74.156</u>
Afskrivninger primo	74.156	74.156
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>74.156</u>	<u>74.156</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	2022	2021
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	666.660	666.660
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-666.660	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>666.660</u>
Værdireguleringer primo	0	0
Årets resultatandele	0	0
Årets værdireguleringer	0	0
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>666.660</u>
Udbytte modtaget i året	<u>0</u>	<u>666.583</u>
9 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat primo	50.000	50.000
Regulering af udskudt skat i året	0	0
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
10 Egenkapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat primo	1.686.013	1.778.349
Forslag til årets resultatfordeling	261.517	-92.336
Overført resultat ultimo	<u>1.947.530</u>	<u>1.686.013</u>
Henlagt til udbytte primo	500.000	200.000
Forslag til årets resultatfordeling	100.000	500.000
Udbetalt udbytte i året	-500.000	-200.000
Henlagt til udbytte ultimo	<u>100.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>2.127.530</u>	<u>2.266.013</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 80 stk. a nom. 1.000 kr.	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.
